

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда											Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)			
		химический	биологический	воздушно-тепловое воздействие	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неонизирующее излучение	ионизирующее излучение	параметры микроклимата									параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Лечебно-диагностической отделение № 2																							
1	Заведующий лечебно-диагностическим отделением № 2	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2	Старшая медицинская сестра	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3	Врач-педиатр	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4	Врач общей практики	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5	Врач-кардиолог	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6	Врач-терапевт	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7	Врач-дерматовенеролог	-	3.1	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
8	Врач-невролог	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9	Врач-акушер-гинеколог	-	3.1	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
10	Врач-стоматолог-хирург	-	3.1	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
11	Врач-хирург	-	3.1	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
12	Врач-оториноларинголог	-	3.1	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
13	Врач-офтальмолог	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14	Врач функциональной диагностики	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15	Врач ультразвуковой диагностики	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16	Медицинская сестра	-	3.1	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
17	Медицинский лабораторный техник	-	3.1	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	1	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет

18	Медицинский регистратор	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	1	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	
Лаборатория г. Нижневартовск центра лабораторной диагностики																							
19	Заведующий лабораторией	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.2	-	да	нет	да	нет	да	нет
20	Медицинский лабораторный техник	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.2	-	да	нет	да	нет	да	нет
21	Медицинский технолог	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	да	нет	да	нет	да	нет
22	Специалист по административно-хозяйственному обеспечению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23А, 24А(23А), 25А(23А), 26А(23А), 27А(23А), 28А(23А), 29А(23А), 30А(23А)	Медицинский регистратор	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
31	Кастелянша	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
32А, 33А(32А), 34А(32А), 35А(32А)	Уборщик служебных помещений	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Клинико-диагностическая лаборатория лабораторий г. Нижневартовск центра лабораторной диагностики																							
36	Врач клинической лабораторной диагностики	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	нет	да	нет	да	нет
37	Врач клинической лабораторной диагностики	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	нет	да	нет	да	нет
38	Биолог	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.2	-	да	нет	да	нет	да	нет
39	Биолог	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	3.2	-	да	нет	да	нет	да	нет
40	Биолог	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.2	-	да	нет	да	нет	да	нет
41	Биолог	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.2	-	да	нет	да	нет	да	нет
42	Фельдшер-лаборант	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	нет	да	нет	да	нет
43	Фельдшер-лаборант	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	нет	да	нет	да	нет
44	Медицинский лабораторный техник	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	нет	да	нет	да	нет
45	Медицинский лабораторный техник	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	нет	да	нет	да	нет
46	Медицинский лабораторный техник	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	нет	да	нет	да	нет
47	Медицинский лабораторный техник	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	нет	да	нет	да	нет
48	Медицинский лабораторный техник	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	нет	да	нет	да	нет
49	Медицинский лабораторный техник	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	нет	да	нет	да	нет
50	Медицинский лабораторный техник	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	нет	да	нет	да	нет

51	Медицинский лабораторный техник	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	да	нет	да	нет	нет	нет
52	Медицинский лабораторный техник	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	да	нет	да	нет	нет	нет
53	Медицинский технолог	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	да	нет	да	нет	нет	нет
Микробиологическая лаборатория лабораторий г. Нижневартовск: центра лабораторной диагностики																								
54	Врач клинической лабораторной диагностики	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	да	нет	да	нет	да	нет
55	Врач клинической лабораторной диагностики	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	да	нет	да	нет	да	нет
56	Врач клинической лабораторной диагностики	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	да	нет	да	нет	да	нет
57	Врач-лаборант	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	да	нет	да	нет	да	нет
58	Врач-лаборант	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	да	нет	да	нет	да	нет
59	Врач-лаборант	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	да	нет	да	нет	да	нет
60	Медицинский технолог	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	да	нет	да	нет	да	нет
61	Медицинский технолог	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	да	нет	да	нет	да	нет
62	Фельдшер-лаборант	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	да	нет	да	нет	да	нет
63	Фельдшер-лаборант	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	да	нет	да	нет	да	нет
64	Фельдшер-лаборант	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	да	нет	да	нет	да	нет
65	Медицинский лабораторный техник	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	да	нет	да	нет	да	нет
66	Медицинский лабораторный техник	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	да	нет	да	нет	да	нет
67	Медицинский лабораторный техник	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	да	нет	да	нет	да	нет
68	Медицинский лабораторный техник	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	да	нет	да	нет	да	нет
Транспортный отдел																								
69	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.1	2	да	нет	нет	нет	нет	нет
70	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.1	2	да	нет	нет	нет	нет	нет
71	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.1	2	да	нет	нет	нет	нет	нет
Служба главного инженера																								
72	Главный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел закупок																								
73	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел закупок																								
74	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Поликлиническое отделение № 2 консультативно-диагностической передвижной поликлиники																								
75	Врач-акушер-гинеколог	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет

ХОЗЯЙСТВЕННЫЙ ОТДЕЛ

76А, 77А(76А), 78А(76А), 79А(76А), 80А(76А), 81А(76А), 82А(76А)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-----------------------------------------------------------------	-----------------------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---

Кабинет врача-профпатолога консультативно-диагностической поликлиники

83	Врач-профпатолог	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	-	-	-	-	-
----	------------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---

Поликлиническое отделение № 2 консультативно-диагностической поликлиники

84	Врач по спортивной медицине	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	-	-	-	-	-
----	-----------------------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---

Консультативно-диагностическая передвижная поликлиника

85	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-
----	-----------------------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---

Рентгенологическое отделение консультативно-диагностической передвижной поликлиники

86	Рентгенолаборант	-	3.2	-	2	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	да	да
----	------------------	---	-----	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	---	---	---	---	---	----	----

Мобильно-диагностический комплекс консультативно-диагностической передвижной поликлиники

87	Врач-терапевт	-	-	-	2	-	-	-	2	-	1	-	2	-	-	-	-	нет	нет	нет
88	Врач-уролог	-	3.1	-	2	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	-	-	-	да	нет	нет

Дата составления: 26.07.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного врача по медицинской части _____ (подпись) Кабаргина Наталья Васильевна _____ (ФИО) 04.08.2022 _____ (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача по хозяйственным вопросам _____ (подпись) Перов Николай Александрович _____ (ФИО) 04.08.2022 _____ (дата)

Заведующий центром лабораторной диагностики _____ (подпись) Черничук Ольга Владимировна _____ (ФИО) 04.08.2022 _____ (дата)

Заведующий консультативно-диагностической передвижной поликлиники _____ (подпись) Слабко Владимир Александрович _____ (ФИО) 04.08.2022 _____ (дата)

Начальник отдела кадров _____ (подпись) Бондач Светлана Александровна _____ (ФИО) 04.08.2022 _____ (дата)

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Кузьмина Наталья
Александровна

(ФИО)

04.08.2022

(дата)

Председатель первичной профсоюзной
организации

(должность)

(подпись)

Цимерова Олеся Евгеньевна

(ФИО)

04.08.2022

(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5044

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Калечина Анна Андреевна

(ФИО)

26.07.2022

(дата)